(ﬁ\%lpm Kitzingen - Dettelbach - Schwarzach - Volkach
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Wernfelder Str. 30; 97737 Geminden; Tel. 09351 9757-0; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Kitzingen Realschule 13.07

- Innere Sulzfelder Str. 13.10

- Bahnhof @ 06.00 07.10 07,24 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.1313.13 14.08 15.10 16.10 17.1017.40 18.10
- Rathaus 06.02 07.12 08.1209.12 10.12 11.12 12.12 13.15 13.15 14,10 15.12 16.12 17.1217.43 18.12
Kitzingen H.-Fehrer-Str. 06.05 07.15 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.18 13.18 14.13 15.15 16.15 17.1517.46 18.15
- Richthofenstr. 7 06.06 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.1913.19 14.14 15.16 16.16 17.16 17.47 18.16
Hérblach 06.13 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.26 13.26 14.21 15.23 16.23 17.23 17.54 18.23
Stadtschwarzach Abzw. Hérblach 06.15 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.28 13.28 14.23 15.25 16.25 17.2517.56 18.25
Kitzingen Erich Késtner Schule $ $ R I R 12.58 R R R $ 'R I
Stadtschwarzach Post 06.16 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.11 13,29 13,29 14,24 15,26 16.26 17.26 17,57 18,26
Kitzingen Ehem. Krankenhaus 07.26 §

- Marktbreiter Str. 07.27

Mnsterschwarzach Abtei (Hst 1) 06.17 07.27 «07.27 07.37 07.38 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.1513.15 13.30 13.30 14.25 15.27 16.27 16.30 17.27 17.58 18.27
Gerlachshausen Kirche 06.19 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 ¢ 13.1713.3213.32 14.27 15.29 16.29 16.32 17.29 18.00 18.29
Sommerach Frankenstr. 06.24 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.20 13.22 13.37 13.37 14.32 15.34 16.34 16.37 17.34 18.05 18.34
- Nordheimer Str. 07.35 08.3509.35 10.35 11.35 12.35 13.23 13.38 13.38 14.33 15.35 16.35 16.38 17.35 18.06 18.35
Nordheim a.Main Raiffeisenstr. 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.26 13.42 13.42 14.37 15.39 16.39 16.43 17.39 18.10 18.39
- Hallburger Weg 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.27 13.43 13.43 14.38 15.40 16.40 16.44 17.40 18.11 18.40
Volkach Eichfelder Str. 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.27 13.33 13.49 13.49 14.44 15.46 16.46 16,49 17.46 18.17 18.46
- Volksschule (Hst 1) 07.49 08.49 09.49 10,49 11,49 12,49 13,10 13,36 13,52 13,52 14,47 15,49 16,49 17.49 18.20 18,49
Dimbach Dorfplatz 07.33

Volkach Busbahnhof (Hst 1) 06.30 07.39 07.52 07.49 07.50 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.12 13.29 13.39 13.55 13.55 14.50 15.52 16.05 16.52 16.51 17.52 18.23 18.52
- Kaseme P S 11.55 $ § $

- Gaibacher Str. 07.54 07,51 07,52 13.30 16.52

Gaibach Schénbornstr. (Hst 1) 07.59 13.17 13.34 16.09 16.57

Fahr Stammheimer Str. 07.56 07.57 13.39 17.02

Gaibach Schénbornstr. (Hst 1) 08.01 08.02

-> Giltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST AST AST AST AST

Kitzingen Bahnhof @ 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 23.25 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
- Rathaus 19.12920.12 921.12 922,12 923.27 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.1220.12 922.12 923.27 908.12 910.12 »12.12 »14.12 »16.12 »18.12 920.12
Kitzingen H.-Fehrer-Str. 19.1520.15 »21.15 922.15 923.30 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.1520.15 »22.15 923.30 »08.15 910.15 »12.15 »14.15 »16.15 »18.15 920.15
- Richthofenstr. 7 19.16920.16 921.16 922.16 »23.31 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16920.16 »22.16 »23.31 »08.16 910.16 »12.16 »14.16 »16.16 »18.16 »20.16
Horblach 19.23 20.23 21.23 22.23 23.38 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23 23.38 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Stadtschwarzach Abzw. Hérblach 19.25 20.25 21.25 22.25 23.40 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 23.40 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
- Post 19.26 20.26 21.26 22.26 23.41 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26 23.41 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Miinsterschwarzach Abtei (Hst 1)  19.27 20.27 21.27 22.27 23.42 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 23.42 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Gerlachshausen Kirche 19.29 20.29 21.29 22.29 23.44 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 23.44 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Sommerach Frankenstr. 19.34 20.34 21.34 22.34 23.49 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 23.49 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
- Nordheimer Str. 19.35 20.35 21.35 22.35 23.50 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35 23.50 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Nordheim a.Main Raiffeisenstr. ~ 19.39 20.39 21.39 22.39 23.54 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39 23.54 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
- Hallburger Weg 19.40 20.40 21.40 22.40 23.55 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 23.55 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Volkach Eichfelder Str. 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 00.01 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
- Volksschule (Hst 1) 19.49 20.49 21.49 22.49 00.04 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 00.04 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
- Busbahnhof (Hst 1) 19.52 20.52 21.52 22.52 00.07 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 00.07 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS AST  AST

Kitzingen Bahnhof @ 22.10 23.25

- Rathaus 2212 023.27

Kitzingen H.-Fehrer-Str. 922.15923.30

- Richthofenstr. 7 922.16 923.31

Horblach 22.2323.38

Stadtschwarzach Abzw. Hérblach 22.25 23.40

- Post 22.26 23.41

Minsterschwarzach Abtei (Hst 1) 22.27 23.42

Gerlachshausen Kirche 22.29 23.44

Sommerach Frankenstr. 22.34 23.49

- Nordheimer Str. 22.35 23.50

Nordheim a.Main Raiffeisenstr. 22.39 23.54

- Hallburger Weg 22.40 23.55

Volkach Eichfelder Str. 22.46 00.01

- Volksschule (Hst 1) 22.49 00.04

- Busbahnhof (Hst 1) 22.52 00.07

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi Anmeldung bis spétestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel.: 09321/ 8088 «=halt nur zum Aussteigen »=héilt nur zum Einsteigen
* Am 15.8. (Marid Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen



(ﬁ\%‘!g Volkach - Schwarzach - Dettelbach - Kitzingen
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Wernfelder Str. 30; 97737 Geminden; Tel. 09351 9757-0; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Gaibach Schénbornstr. (Hst 2) 13.17 16.09
Fahr Stammheimer Str. 06.50 13,22 16.14
Gaibach Schénbornstr. (Hst 2) 06.56 $ $
Volkach Gaibacher Str. 07.00 13.26 16.18
- Busbahnhof (Hst 2) 05.15 06.05 06.35 07.00 07.04 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 12.55 12.55 13.05 13.28 14.05 14.50 15.05 16.05 16.20 16.20
- Volksschule (Hst 2) 05.18 06.08 06.38 ¢ § $ 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 41331 14.08 ¢ 16.08 6.23
- Eichfelder Str. 05.21 06.11 06.41 07,03 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11413.34 14.11 14.52 16.11 16.26
Nordheim a.Main Hallburger Weg 05.27 06.17 06.47 07.08 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 (1340 14.17 14.57 16.17 16,32
- Raiffeisenstr. 05.28 06.18 06.48 07.09 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 (1341 14.18 14.59 16.18 6.33
Sommerach Nordheimer Str. 05.32 06.22 06.52 07.12 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 1345 14.22 15.02 16.22 6.37
Dimbach Dorfplatz $¢ g o710 §¢ LI S oa3st § ¢ $ 643
Sommerach Frankenstr. 05.3306.2306.53 ¢ 07.1407.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 1323 ¢ 14.2315.03 16.23
Gerlachshausen Wehrgasse 05.38 06.28 07.00 07.17 07.19 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 1356 14.28 15.08 16.28 16.48
Miinsterschwarzach Abtei (Hst 2) 05.40 06.30 07.02 07.20 07.22 07.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.03 13.03 13.20 13.30 €13.58 14.30 15.13 15.13 16.30 16.30 «16.50
Stadtschwarzach Post 05.41 06.31 07.04 07.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.21 13.31 1359 14.31 15.16 16.31 16.32 «16.51
- Abzw. Hérblach 05.42 06,32 07.06 07.32 07,32 08,32 09.32 10,32 11,32 12,32 13,22 13,32414.00 14.32 15,17 16,32 16,33 €16.52
Schwarzenau Kirche 4,02 6.54
- Felsenkellerstr. 4,03 6.55
Horblach 05.44 06.34 07.09 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.24 13.34 114,07 14.34 15.19 16.34 16.35 €16.59
Kitzingen Richth. Str. 7 05.51 06.41 07.16 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.31 13.41 14.41 15.26 16.41 ¢

- Heinrich-Fehrer-Str. 05,52 06,42 07,17 07.42 07,46 08.42 09.42 10.42 11,42 12,42 13,32 13.42 14,42 15,27 16.42 16.50

- Richthofenstr. 7 ¢ ¢ ¢ I S ¢ ¢ ¢ S 1652
Kitzingen Rathaus 05.55 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.35 13.45 14.45 16.45

- Bismarckstr. 07.22

- Erich Késtner Schule 07.53

- Ehemaliges Krankenhaus 08.02 15.30 16.58

- Bahnhof @ 05.57 06.47 07.24 07.47 08.04 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.37 13.47 14.47 15.32 16.47 17.00

- Armin-Knab-Gymnasium 07.49

- Realschule 07.51

€« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS AST AT AST AST AST

Volkach Busbahnhof (Hst 2) 17.05 18.05 19.05 20.05 21.0522.05 | 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 | 07.05 09.05 11.05 1305 15.05 17.05
- Volksschule (Hst 2) 17.08 18.08 19.08 2008 21.08 22.08 | 07.0809.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.0821.0823.08 | 07.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08
- Eichfelder Str. 17.11 1841 19.11 2041 24.11 2241 | 07.1109.41 11.41 1341 15.11 17.41 19.11 21412341 | 07.11 0911 11.11 1341 15,11 17.11
Nordheim a.Main Hallburger Weg  17.17 18.17 19.17 2017 21.17 2247 | 07.1709.17 1117 18,17 15.17 17.1719.47 21172317 | 07.17 0947 11.17 1317 15.17 17.17
- Ralffeisenstr. 17.1818.1819.1820.18 21.18 2218 | 07.1809.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 2118 23.18 | 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Sommerach Nordheimer Str.  17.22 1822 19.22 202221222222 | (07.2209.22 1122 13.22 5.2 17.2219.22 21222322 | 07.22 09.22 11.22 1322 15.22 17.22
- Frankenstr. 17.23182319.23202321.232223 | 07.2300.2311.23132315.2317.2319.2321.2323.23 | 07.2309.23 11.23 13.23 15.23 17.23

Gerlachshausen Wehrgasse 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28
Miinsterschwarzach Abtei (Hst 2) 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30

Stadtschwarzach Post 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 07.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31 07.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31
- Abzw. Hérblach 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.32 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Horblach 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.34 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Kitzingen Richth. Str. 7 17.41 18.41 19.41 Q0.41 ©1.41 @241 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 ©1.41 @341 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41
- Heinrich-Fehrer-Str. 17.42 18.42 19.42 ©0.42 Q1.42 ©2.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 1.42 @3.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Kitzingen Rathaus 17.45 18.45 19.45 Q0.45 ©1.45 ©2.45 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 1.45 ©3.45 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45
- Bahnhof @ 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47 23.47 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47
- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS AST  AST

Volkach Busbahnhof (Hst 2) 19.05 21.05 23.05

- Volksschule (Hst 2) 19.08 21.08 23.08

- Eichfelder Str. 19.11 21.11 23.11

Nordheim a.Main Hallburger Weg 19.17 21.17 23.17

- Raiffeisenstr. 19.18 21.18 23.18

Sommerach Nordheimer Str. 19.22 21.22 23.22

- Frankenstr. 19.23 21.23 23.23

Gerlachshausen Wehrgasse 19.28 21.28 23.28
Miinsterschwarzach Abtei (Hst2) 19.30 21.30 23.30

Stadtschwarzach Post 19.31 21.31 23.31
- Abzw. Hérblach 19.32 21.32 23.32
Hérblach 19.34 21.34 23.34
Kitzingen Richth. Str. 7 19.41 @141 @341
- Heinrich-Fehrer-Str. 19.42 2142 342
Kitzingen Rathaus 19.45@1.45 ©3.45
- Bahnhof @ 19.47 21.47 23.47

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi Anmeldung bis spétestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel.: 09321/ 8088 «= halt nur zum Aussteigen
* Am 15.8. (Marid Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
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